CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

GABINETE DO CORREGEDOR

PORTARIA Nº 140, 17 DE ABRIL DE 2015.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
designar  os  seguintes  servidores  para  o  PLANTÃO JUDICIÁRIO  da  Comarca  do  INTERIOR,  de  acordo  com  o
PROVIMENTO Nº 19/2013, para o mês de ABRIL DE 2015.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

ABRIL 18 a 21

Comarca de Passo de Camaragibe
Telefone: 3258-1104
Praça Padre Cícero Romão Batista, 13, Centro

Escrivão Judicial substituto: Matheus Margarino Oliveira Santos
Analista Judiciário: Geraldo Palmeira de Lima
Oficial de Justiça: Meuse Hypolito Mota Melo

Desembargador Klever Rêgo Loureiro
Corregedor Geral da Justiça